



УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА



__ сесія VIII скликання

Р І Ш Е Н Н Я П Р О Є К Т № _____

м. Ужгород

Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік

07559000000

(код бюджету)

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 23, 78, 85 та пунктів 22 та 22² розділу 6 «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, статей 4, 15 і 28 Закону України «Про правовий режим воєнного стану, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи лист департаменту фінансів та бюджетної політики від 08.06.2022 № 333/33/03-20 «Висновок про перевиконання загального фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади за січень-травень 2022 року»

міська рада **ВИРІШИЛА:**

1. Затвердити зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 1.
2. Затвердити зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 2.
3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 3.
4. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок перевиконання доходів загального фонду згідно з додатком 4.
5. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 5.
6. Затвердити зміни обсягів капітальних вкладень бюджету Ужгородської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів у 2022 році згідно з додатком 6.

7. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2022 рік згідно з додатком 7.

8. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок коштів спеціального фонду бюджету розвитку згідно з додатком 8.

9. «У додатку 7 «Розподіл витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2022 рік» до рішення XIV сесії міськради VIII скликання 22.12.2021 № 569 «Про бюджет Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік», у додатку 7 «Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2022 рік» до рішення XVII сесії міськради VIII скликання 24.03.2022 № 689 «Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік», у додатку 6 «Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2022 рік» до рішення XVIII сесії міськради VIII скликання 08.04.2022 № 698 «Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік», у додатку 6 «Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2022 рік» до рішення XIX сесії міськради VIII скликання 28.04.2022 № 712 «Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік», у додатку 6 «Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2022 рік» до рішення XX сесії міськради VIII скликання 31.05.2022 № 739 «Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік» по головному розпоряднику коштів – департаменту міської інфраструктури змінити назву програми:

з

«Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки»

на

«Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки».

10. Додатки 1-8 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

11. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики (А. Риба).

Міський голова

Богдан АНДРІЙВ

Додаток 2
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2022 рік"

№ _____

Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	у т. ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	0,00	44 821 000,00	-44 821 000,00	-44 821 000,00
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0,00	44 821 000,00	-44 821 000,00	-44 821 000,00
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	44 821 000,00	-44 821 000,00	-44 821 000,00
	Загальне фінансування	0,00	44 821 000,00	-44 821 000,00	-44 821 000,00
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	0,00	44 821 000,00	-44 821 000,00	-44 821 000,00
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0,00	44 821 000,00	-44 821 000,00	-44 821 000,00
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	44 821 000,00	-44 821 000,00	-44 821 000,00
	Загальне фінансування	0,00	44 821 000,00	-44 821 000,00	-44 821 000,00

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік

07559000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу бюджету / Код бюджету		Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1		2	3
I.Трансферти до загального фонду бюджету			
		<i>Державний бюджет України</i>	
II.Трансферти до спеціального фонду бюджету			
<i>07100000000</i>		<i>Обласний бюджет</i>	
x		УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:	
x		<i>загальний фонд</i>	
x		<i>спеціальний фонд</i>	

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/ Код бюджету	Код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	4
I.Трансферти із загального фонду бюджету			550 000
		<i>Державний бюджет</i>	
0219800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	550 000
II.Трансферти із спеціального фонду бюджету			600 000
		<i>Державний бюджет</i>	
0219800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	600 000
x		УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:	1 150 000
x		<i>загальний фонд</i>	550 000
x		<i>спеціальний фонд</i>	600 000

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 6
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2022 рік"
№

**Зміни обсягів
капітальних вкладень бюджету Ужгородської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів
у 2022 році**

07559000000
(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування інвестиційного проєкту	Загальний період реалізації проєкту, (рік початку і завершення)	Загальна вартість проєкту, гривень	Обсяг капітальних вкладень місцевого бюджету всього, гривень	Обсяг капітальних вкладень місцевого бюджету у 2022 році, гривень	Очікуваний рівень готовності проєкту на кінець 2022 року, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1200000			Департамент міської інфраструктури <i>(головний розпорядник)</i>					-5 393 247	
1210000			Департамент міської інфраструктури <i>(відповідальний виконавець)</i>					-5 393 247	
1217310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво баскетбольного майданчика на прибудинковій території по вул. Руданського буд.5, вул. Благосва буд.8-12 та вул. Оноківська буд.8-14	2020-2022	736 315	736 315	-700 000	0,0
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Будівництво відпочинкового простору для початкових класів Ужгородської початкової школи № 1 по вул. Високий	2022-2023	1 500 000	1 500 000	-400 000	0,0
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Будівництво тенісного корту в ЗОШ І-ІІІ ст. №20 – ліцею "Лідер" по вул. Сільвая	2021-2022	1 500 000	500 000	-500 000	0,0
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям для ЗОШ № 20 ліцею "Лідер" по вул. Сільвая м. Ужгород - будівництво	2019-2022	2 476 783	2 476 783	-500 000	0,0
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Будівництво майданчика для дітей та молоді мікрорайону "Доманинці"	2022-2023	1 500 000	1 500 000	-493 247	0,0
1217325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту	Будівництво палацу спорту по вул. Ів.Франка м. Ужгород	2021-2024	60 000 000	60 000 000	-2 300 000	1,2
1217330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	Будівництво скейт-майданчику по Православній Набережній	2022-2023	1 800 000	1 800 000	-500 000	0,0
x	x	x	Усього	x	x	x	x	-5 393 247	x

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМ'ЯН

Додаток 7
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади
на 2022 рік"

№ _____

Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2022 рік

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0200000			Виконком (головний розпорядник)			1 150 000	550 000	600 000	600 000
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)			1 150 000	550 000	600 000	600 000
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Комплексна Програма профілактики та протидії злочинності в місті Ужгород на 2021-2023 роки	Рішення II сесії VIII скликання 23.02.2021 № 103	1 150 000	550 000	600 000	600 000
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)			2 613 080	2 613 080		
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)			2 613 080	2 613 080		
0611142	1142	0990	Інші програми та заходи у сфері освіти	Програма "Безпека закладів загальної середньої освіти міста на 2022 рік"	Рішення XVI сесії VIII скликання 14.03.2022 № 670	1 081 080	1 081 080		
0617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання 12.12.2019 №1804	1 532 000	1 532 000		
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)			12 770 000	770 000	12 000 000	12 000 000
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)			12 770 000	770 000	12 000 000	12 000 000
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	340 000	340 000		
0712030	2030	0733	Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	4 000 000		4 000 000	4 000 000
0712080	2080	0271	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	8 000 000		8 000 000	8 000 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
0712144	2144	0763	Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет	Міська Програма "Цукровий та нецукровий діабет на 2018-2022 роки"	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 794	100 000	100 000		
0712145	2145	0763	Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих	Міська Програма боротьби з онкологічними захворюваннями на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 796	300 000	300 000		
0717520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання від 12.12.2019 №1804	30 000	30 000		
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)			-19 650 000	38 500 000	-58 150 000	-58 150 000
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)			-19 650 000	38 500 000	-58 150 000	-58 150 000
1211021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-1 500 000		-1 500 000	-1 500 000
1212010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-1 320 000		-1 320 000	-1 320 000
1212030	2030	0733	Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-500 000		-500 000	-500 000
1214030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-1 000 000		-1 000 000	-1 000 000
1215041	5041	0810	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-2 300 000		-2 300 000	-2 300 000
1215045	5045	0810	Будівництво multifunkціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-495 000		-495 000	-495 000
1216090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-2 200 000		-2 200 000	-2 200 000
1217130	7130	0421	Здійснення заходів із землеустрою	Програма підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об'єктів цивільних прав на 2020-2022 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1739	-700 000		-700 000	-700 000
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-1 893 247		-1 893 247	-1 893 247
1217325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-2 300 000		-2 300 000	-2 300 000
1217330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-500 000		-500 000	-500 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву/регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	-23 670 485	18 700 000	-42 370 485	-42 370 485
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	-10 190 028	19 800 000	-29 990 028	-29 990 028
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	9 438 760		9 438 760	9 438 760
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 21.12.2017 № 939	19 480 000		19 480 000	19 480 000
1600000			Управління містобудування та архітектури (головний розпорядник)			850 000	800 000	50 000	50 000
1610000			Управління містобудування та архітектури (відповідальний виконавець)			850 000	800 000	50 000	50 000
1617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання 12.12.2019 №1804	850 000	800 000	50 000	50 000
2500000			Управління міжнародного співробітництва та інновацій (головний розпорядник)			3 816 300	3 137 300	679 000	679 000
2510000			Управління міжнародного співробітництва та інновацій (відповідальний виконавець)			3 816 300	3 137 300	679 000	679 000
2517630	7630	0470	Реалізація програм і заходів в галузі зовнішньоекономічної діяльності	Програма розвитку транскордонного співробітництва та підтримки імплементації проектів міжнародної технічної допомоги в м. Ужгород на 2018-2022 р.	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 789	3 816 300	3 137 300	679 000	679 000
X	X	X	УСЬОГО	X	X	1 549 380	46 370 380	-44 821 000	-44 821 000

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМ'ЯН

Додаток 8

до рішення сесії міськради VIII скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік"

№ _____

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок коштів спеціального фонду бюджету розвитку**

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)						0	0				0	0
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)						0	0				0	0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						-8 626 881	-8 626 881				-8 626 881	-8 626 881
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						8 626 881	8 626 881				8 626 881	8 626 881
			УСЬОГО						0	0				0	0

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМ'ЯН

Супровідна записка
до проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської
міської територіальної громади на 2022 рік»

Враховуючи протоколи постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики від 26.05.2022 № 66 та 16.06.2022 №67, підготовлено наступні зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік, пропонується перерозподіл бюджетних призначень (додаток 3):

управлінню освіти збільшити бюджетні призначення всього у сумі 7 000 000 грн. на поточні видатки, з них :

по коду 0611010 «Надання дошкільної освіти» збільшити бюджетні призначення на поточні видатки у сумі 364 000 грн.;

по коду 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» збільшити бюджетні призначення у сумі 5 104 000 грн. на поточні видатки;

по коду 0617520 «Реалізація Національної програми інформатизації» на Програму інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки збільшити бюджетні призначення у сумі 1 532 000 грн. на поточні видатки;

управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку всього у сумі 12 000 000 грн. по Програмі фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки, з них по коду 0712030 «Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим» в сумі 4 000 000 грн. та по коду 0712080 «Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги» в сумі 8 000 000 грн.;

департаменту міської інфраструктури зменшуються бюджетні призначення в загальній сумі 19 850 000 грн. грн., з них збільшується по загальному фонду в сумі 38 300 000 грн. та зменшується по спеціальному фонду бюджету розвитку в сумі 58 150 000 грн., зокрема:

зменшуються бюджетні призначення по Програмі економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік по спеціальному фонду бюджету розвитку в сумі 14 708 247 грн.;

зменшуються бюджетні призначення по Програмі благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки в сумі 62 921 753 грн. по спеціальному фонду бюджету розвитку та збільшуються бюджетні призначення по загальному фонду в сумі 38 300 000 грн.;

збільшуються бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку в сумі 19 480 000 грн. по Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки для КП «Водоканал м. Ужгород»;

управлінню містобудування та архітектури по коду 1617520 «Реалізація Національної програми інформатизації» на Програму інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки збільшити бюджетні призначення у сумі 850 000 грн., у т. ч. : 800 000 грн. - на поточні видатки та 50 000 грн. – на капітальні видатки.

За рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету за січень-травень 2022 року пропонується збільшити бюджетні призначення у загальній сумі 7 027 380 грн., з них 1 279 000 грн., як кошти передані із загального фонду до спеціального фонду бюджету розвитку, наступним головним розпорядникам (додаток 4):

виконкому по коду 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» в загальній сумі 1 150 000 грн, з них:

на «Комплексну Програму профілактики та протидії злочинності в місті Ужгород на 2021-2023 роки» у сумі 1 150 000 грн., в т.ч.: 550 000 грн. – на поточні видатки та 600 000 грн. - на капітальні видатки;

управлінню освіти по коду 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» на Програму «Безпека закладів загальної середньої освіти міста на 2022 рік» у сумі 1 081 080 грн.;

управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення 780 000 грн., в т.ч.:

по коду 0710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» у сумі 10 000 грн. на поточні видатки;

по коду 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на «Програму фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки» у сумі 340 000 грн. на поточні видатки;

по коду 0712144 «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет» на міську Програму «Цукровий та нецукровий діабет на 2018-2022 роки» у сумі 100 000 грн. на поточні видатки;

по коду 0712145 «Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих» на міську Програму боротьби з онкологічними захворюваннями на 2018-2022 роки у сумі 300 000 грн. на поточні видатки;

по коду 0717520 «Реалізація Національної програми інформатизації» на Програму інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки у сумі 30 000 грн. на поточні видатки;

департаменту міської інфраструктури на суму 200 000 грн. по коду 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» по Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки»;

управлінню міжнародного співробітництва та інновацій по коду 2517630 «Реалізація програм і заходів в галузі зовнішньоекономічної діяльності» на Програму розвитку транскордонного співробітництва та підтримки імплементації проектів міжнародної технічної допомоги в м. Ужгород на 2018-2022 р. у сумі 3 816 300 грн., в т. ч.: 3 137 300 грн. – на поточні видатки та 679 000 грн. - на капітальні видатки.;

Пропонується перерозподіл бюджетних призначень по спеціальному фонду бюджету розвитку (додаток 8) по департаменту міської інфраструктури, зокрема:

зменшуються бюджетні призначення по Програмі благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки в сумі 8 626 881 грн.

збільшуються бюджетні призначення по Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки в сумі 8 626 881 грн.

**Директор департаменту
фінансів та бюджетної політики**

Леся ГАХ